1115B 8"X10" Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
3M 1115B 8"X10" 1115B 8"X10" dreifingaraðili 1115B 8"X10" Birgir
1115B 8"X10" Verð 1115B 8"X10" Myndir 1115B 8"X10" Image
1115B 8"X10" PDF skjal 1115B 8"X10" Sækja gagnapakkann 1115B 8"X10" gagnablöð
1115B 8"X10" lager Kaupa 1115B 8"X10" Kaupa 3M 1115B 8"X10"
3M 1115B 8"X10" 3M Birgir 3M dreifingaraðili
3M 1115B 8"X10" 3M Inc 1115B 8"X10" 3M (TC) 1115B 8"X10"
3M Touch Systems 1115B 8"X10"
3M
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER 1115B 8"X10"
FRAMLEIÐANDI 3M
LÝSING TAPE ALUM FOIL 203X254MM
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 31658 pcs
GÖGN
BREIDD 8.000" (203.00mm)
GERÐ Shielding Sheet
ÞYKKT - ALLS 0.007" (0.18mm)
FORM -
RÖÐ 1115
ÖNNUR NÖFN
1115 8"X10"
1115B8X10
3M1115E
80611455298
VINNUHITASTIG -40°C ~ 130°C
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
EFNI Aluminum Foil
LENGD 10.000" (254.00mm)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
LÍM Conductive, Single Sided
1115B 8"X10"
Hlutanúmer: 1115B 8"X10"
Framleiðandi / Vörumerki: 3M
Vörulýsing TAPE ALUM FOIL 203X254MM
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 31658 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1115B 8"X10".pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um 1115B 8"X10"
1115B 8"X10".pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
1116
Framleiðendur:  Laird Technologies
Lýsing:  RFSB,S,22.0
Á lager:  4030 pcs
RFQ
1116-6014
Framleiðendur:  Amphenol SV Microwave
Lýsing:  CONN ADAPT SMP PLG TO 2.4MM JACK
Á lager:  1684 pcs
RFQ
1115B X 1"
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  TAPE ALUM FOIL 25.4MMX55M
Á lager:  1134 pcs
RFQ
1116 MC005
Framleiðendur:  Alpha Wire
Lýsing:  CABLE 3COND 30AWG MULTIPLE 100'
Á lager:  413 pcs
RFQ
111595-9
Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity
Lýsing:  040 ASSY SYS 50 PADDLEBOARD
Á lager:  15252 pcs
RFQ
1116 MC001
Framleiðendur:  Alpha Wire
Lýsing:  CABLE 3COND 30AWG MULTIPLE 1000'
Á lager:  127 pcs
RFQ
1115A 0105000
Framleiðendur:  Belden
Lýsing:  CBL 1PR 16AWG SHLD TYPE JX
Á lager:  12 pcs
RFQ
11159A
Framleiðendur:  APEM Inc.
Lýsing:  SWITCH TOGGLE 3PDT 4A 125V
Á lager:  1699 pcs
RFQ
111595-6
Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity
Lýsing:  026 ASSY SYS 50 PADDLEBOARD
Á lager:  10536 pcs
RFQ
1115B 6"X60YDS
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  TAPE ALUM FOIL 152.4MMX55M
Á lager:  234 pcs
RFQ
111595-7
Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity
Lýsing:  030 ASSY SYS 50 PADDLEBOARD
Á lager:  19435 pcs
RFQ
1116-A12-CW
Framleiðendur:  VCC (Visual Communications Company)
Lýsing:  PMI LED 18MM 12V TAB AMBER MS
Á lager:  3917 pcs
RFQ